

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI UNIVERSITAS UDAYANA

Alamat : Jalan Raya Kampus Unud, Jimbaran Badung, Bali 80361 Telepon : (0361) 701954, 701797, 701812

Laman: www.unud.ac.id

PENGUMUMAN NOMOR: B/65/UN14.III/KM.01.00/2023

Tentang

PERSYARATAN CALON PENERIMA BEASISWA KIP KULIAH JALUR SNBT DENGAN SKEMA PEMBIAYAAN UKT DAN BIAYA HIDUP TAHUN 2023

Diumumkan kepada seluruh calon mahasiswa yang sudah dinyatakan Lulus di Universitas Udayana pada Seleksi Nasional Berdasarkan Test (SNBT) Tahun 2023 dengan jalur beasiswa KIP Kuliah. Program Beasiswa KIP Kuliah untuk Skema Pertama jalur SNBT adalah Bantuan Beasiswa berupa Biaya Pendidikan (UKT) dan Bantuan Biaya Hidup setiap semesternya.

Calon mahasiswa yang sudah lulus Universitas Udayana dengan jalur beasiswa KIP Kuliah wajib melakukan isian KIP Kuliah pada laman e-registrasi untuk diverifikasi dokumen KIP Kuliah secara *online* mulai tanggal **21 Juni 2023 Pukul 13:00 Wita** dan berakhir tanggal **27 Juni 2023 Pukul 16:00 Wita**.

Syarat tambahan yang diisi pada isian UKT pada tabulasi KIPK oleh calon mahasiswa dengan jalur KIP Kuliah adalah sebagai berikut :

- Scan Kartu Peserta KIP Kuliah yang dicetak dari laman https://kip-kuliah.kemdikbud.go.id (Wajib);
- 2. Scan Kartu Indonesia Pintar (KIP) / Kartu Keluarga Sejahtera (KKS) / Kartu Program Keluarga Harapan (PKH) sebagai bukti Penerima Program Bantuan Pemerintah (Jika mempunyai).
 - Catatan : Scan semua kartu dijadikan 1 file jika mempunyai lebih dari 1 kartu;
- 3. Foto bersama keluarga (dengan latar tempat tinggalnya)

Pengumuman calon mahasiswa yang dinyatakan layak menerima beasiswa KIP Kuliah dengan skema Biaya Pendidikan dan Biaya Hidup akan diumumkan pada laman https://beasiswa.unud.ac.id bersamaan pada pengumuman penentuan UKT calon mahasiswa jalur SNBT tahun 2023 pada tanggal **30 Juni 2023**.

Jimbaran, 17 Juni 2023 Wakil Rektor Bidang Kemahasiswaan,

##

Ngakan Putu Gede Suardana NIP 196409171989031002